

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต ม. ๑๒ บ้านหัวละเลิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๘๒,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป : ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต หมู่ ๑๒ บ้านหัวละเลิง ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๒๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ประทายกำหนด
๔. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ : ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๒,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒. แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร. ๕, ปร. ๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒. นางสาวสุบงอร วาปีโกมล	หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรรมการ
๖.๓. นางทองพูล โยธานัน	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๔. นางทองพูล โยธานัน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ประมาณราคา

สรุปการประมาณราคางานก่อสร้าง

งานก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 *1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก

สถานที่ บ้านหัวทะเลเชิง หมู่ที่ 12 ต.ประทาย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	171,812	1.0700	183,839	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			183,839	
	สรุปขอปรับลดเงินงบประมาณโครงการทั้งสิ้น			182,500.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	170	ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,073.53	บาท / ม.		

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงบประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
(นางทองพูล โยธานัน) ผอ.กองช่างลงชื่อ..........อนุมัติ

(นางฐิติรัตน์ เรืองกิจวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๐๖๙ / 2561

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

เมื่อวันที่ ๑๘ ธันวาคม 2561

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เข็นวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวสุบงอร วาปีโกมล)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ

(นางทองพูล โยธานัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปการประมาณราคางานก่อสร้าง


งานก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 *1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก
 สถานที่ บ้านหัวละเลิง หมู่ที่ 12 ต.ประทาย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา วันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561


ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	171,812	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์)	


คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๕๖๙ / 2561


ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้


เมื่อวันที่ ๒๙ ธันวาคม 2561

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
 (นางทองพูล โยธานัน) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวสุบงอร วาปีโกมล)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ..........อนุมัติ
 (นางฐิติรัตน์ เรืองกิจวัฒน์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขาฯ
 (นางทองพูล โยธานัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ท่อ ศก. 0.40*1.00 ม. ยาว 170 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวละเลิง หมู่ที่ 12 ต.ประทาย อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม พ.ศ. 2561


น้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน , งานดินถม	55	ม ³	0	0	23	1,238	1,238	ราคาพาณิชย์ นครราชสีมา เดือน พฤศจิกายน 2561
2	งานคอนกรีตหยาบ	0.42	ม ³	2,093	879	306	129	1,008	
3	ท่อ คสล. ศก. 0.40*1.00 ม.	160	ท่อ	401	64,160	130	20,800	84,960	
4	งานบ่อพักน้ำ คสล.	20	บ่อ						
	งานคอนกรีตโครงสร้าง (บ่อพัก)	2.90	ม ³	2,189	6,348	306	887	7,236	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ฝาบ่อพัก)	1.40	ม ³	2,189	3,065	306	428	3,493	
5	เหล็กเสริมพัก								ค่าแรงงาน,ค่า ดำเนินการ กรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.46	ตัน	22,946	10,555	33	15	10,570	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (ฝา)	0.15	ตัน	22,946	3,442	3,330	500	3,941	
6	ไม้แบบ	100	401	40,100	115	11,500	51,600		
	ไม้อัดยางหนา 6 มม. 4*8	10	แผ่น	480	4,800	0	0		4,800
	ไม้ไคร้ราว 1 1/2*3" ,4"	7	ลบ.ฟ.	401	2,807	0	0		2,807
	ตะปู 3'4"	5	กก.	32	160	0	0		160
รวมค่างานทั้งสิ้น					136,316		35,497	171,812	


ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา

นางทองพูล โยธานัน
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย ประธาน

.....  นางสาวสุบังอร วาปีโกมล หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ

.....  นางทองพูล โยธานัน ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ/เลขานุการ

อนุมัติโครงการ

.....  นางอุษิตีรัตน์ เรืองกิจวัฒน์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

